



2011-09-17

Dramatik på TempO–SM

Aterigen sekundstrid när PreO SM avgjordes. Idag var det strid om andraplatsen när TempO SM för första gången arrangerades av Vänersborgs SK. Segrade gjorde Martin Fredholm, OK Linné, med 22 sekunder. Längsta strået i kampen om silvret drog Lennart Wahlgren, Rehns BK, som besegrade Stig Gerdman, Vingåkers OK, med 2 sekunder.

Dagens TempO–SM avgjordes på fem stationer med 23 kontroller totalt. Banan gick i närheten av bostadsområdet vid Skogshöjdens skola i Trollhättan. Alla stationer bjöd på stora utmaningar då terrängföremålen och avstånden växlade. De tävlande behövde behålla fokus vid varje kontrollstation. TempO är en relativt ny disciplin inom PreO och kräver andra egenskaper jämfört med traditionell preO. Inom TempO gäller det att lösa kontrollerna så snabbt som möjligt vid ett antal kontrollstationer.

Dagens segrare Martin Fredholm är nöjd med dagens insats då han lyckades lösa alla kontrollerna och banläggarens klurigheter. Han känner att det var skönt att lyckas och att det är en liten revansch efter årets VM i Frankrike där han inte riktigt lyckades. Martin Fredholm är den första att ha tagit guld i alla PreO disciplinerna. Tidigare har han vunnit både Natt-SM och Dag-SM och idag var det så dags att även vinna TempO-SM.

Lennart Wahlgren som tog hem silvret är nöjd med att han var så snabb och lyckades slå Stig trots att han inte gick fullt. I TempO får man en straffid när man svarar fel, denna straffid läggs sedan på den totala tiden. Så det gäller att vara både snabb och ha rätt.

Brons medaljören Stig Gerdman är nöjd med sin insats och har tagit det lugnt och svarat rätt på alla kontrollerna. Stig uppskattade banläggningen och tyckte att det var en omväxlande och rolig bana.

Vann hela tävlingen gjorde Martin Jullum, Haldens SK Norge. Han visade formen redan under VM i Frankrike då han segrade i World TempO Trophy. Nu blev det utklassnings seger då han vann med 73 sekunder.

Tack Owe!

Skrevs av Martin J 2011-09-18 kl 09:43

[Anmäl](#)

Martin, Mycket bra, lugnt och säkert. Hälsningar från Udiapur

Skrevs av Owe Fredholm 2011-09-17 kl 19:10

[Anmäl](#)